



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# M Hospitality ApS

c/o CPM Invest A/S, Vedbæk Strandvej 391, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 71 60 96

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

---

Per Gransøe  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M Hospitality ApS c/o CPM Invest A/S Vedbæk Strandvej 391 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 71 60 96 Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Per Gransøe, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	NOBILIS ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer og finansiering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.188 kr. mod kr. 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.208 kr. mod kr. 0 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.188</b>	<b>0</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.208</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.208	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.208</b>	<b>0</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.119.649	1.126.866
	Tilgodehavender i alt	<u>1.119.649</u>	<u>1.126.866</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.960</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.121.609</b></u>	<u><b>1.126.866</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.121.609</b></u>	<u><b>1.126.866</b></u>





## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-40.578	-34.370
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.422</u></b>	<b><u>15.630</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.107.187	1.107.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.112.187</u>	<u>1.111.236</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.112.187</u></b>	<b><u>1.111.236</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.121.609</u></b>	<b><u>1.126.866</u></b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20	0
	<b>20</b>	<b>0</b>


